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Oppdatert referat frå SUSMU-møte Sæbø skule 13.06.2016 

 

Stad:  Sæbø skule møterommet 

Tid:  13.juni kl.17:00 

 

Forfall frå Ivan Stautland Elise Skråmestø, ingen vara kunne møta.  

 

Utvalet si drøfting i sak 7, Eventuelt, var ikkje med i referat sendt ut i juni. Det står som siste sak her. 
Ut over dette er tidlegare utsendt referat frå 13.06.2016 uendra. 
Rolf Sandstad 
sekretær 

 

Sakliste: 

1. Godkjenning av innkalling. 

Ingen merknad til innkallinga. 

Samrøystes godkjent. 

 

2. Godkjenning av referat frå møte 12.05.2016. 

Ingen merknad til referatet. 

Samrøystes godkjent. 

 

3. Årsmelding/SUSMU 

Leiar gjennomgjekk årsmeldinga.  

Samrøystes godkjent. 
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4. Behandling/gjenomngang av «Plan for arbeid med sosial kompetanse» 

Rektor gjennomgjekk planen og orienterte spesielt om dei punkta Fylkesmannen signalisert i førebels 

tilsynsrapport at måtte rettast. 

Orienteringssak, teke til orientering.  

 

 

5. Behandling/gjenomngang av «Handlingsplan for eit godt skulemiljø» 

Rektor gjekk gjennom delar av planen og peikte på dei punkta som måtte rettast i samband med tilsynet.  

Elevrådet handsama planen i møte måndag 13.juni. Dei hadde ingen merknader. 

Planen skal til endeleg godkjenning i SU/SMU, men først skal den opp i FAU. Vidare handsaming vert i 

nytt FAU etter skulestart hausten 2016. Deretter endeleg godkjenning i SU/SMU-møte i slutten av 

september. Handsaminga i dette møtet var til orientering for representantane. 

I planen er det lagt inn internkontrollrutinar for å sikra godt og kontinuerleg arbeid med dette temaet. Det er 

og lagt opp til årleg gjennomgang med evaluering og eventuelle justeringar. I møtet kom det innspel om 

systematisering av oppdateringsarbeidet slik at ein heile vegen kan sjå når endringar vert gjort, og kva som 

er justert. Skulen ser på korleis dette kan innarbeidast i planen. 

Saka vart teken til orientering.  

 

 

6. Oppdatert internkontroll på kapittel 9a i opplæringslova. 

Rektor viste til internkontrollrutinen som ligg til slutt i «Handlingsplan for eit godt skulemiljø» 

Årshjulet viser det systematiske arbeidet med kapittel 9a gjennom skuleåret. Det er og lagt opp til årleg 

gjennomgang med evaluering og eventuelle justeringar. I møtet kom det innspel om systematisering av 

oppdateringsarbeidet slik at ein heile vegen kan sjå når endringar vert gjort, og kva som er justert. Skulen ser 

på korleis dette kan innarbeidast i planen. 

Saka vart teken til orientering.  

 

7. Eventuelt andre saker: 

Offentleggjering av førebels rapport. 

Utvalet drøfta problemstillinga rundt offentleggjering av mellombels tilsynsrapport. Bakgrunnen var 

avisoppslag i avisa Strilen med opplysningar frå mellombels tilynsrapport. Avisa vendte seg til kommunen 

for å få mellombels tilsynsrapport utlevert. Kommunen avviste dette med grunngjeving at førebels rapport 

var sendt til kommunen til gjennomsyn for å retta opp i mistolkingar og feil. Avisa klaga kommunen sitt 

vedtak til Fylkesmannen, og fekk ut førebels rapport. 

Utvalet var einige i at det som kan vera offentleg, skal vera offentleg, men ein del var kritiske til at ein ikkje 

verifisert rapport blei nytta i avisoppslag. Det hadde og vore ynskjeleg om kommunen/skulen hadde 

informert om denne problemstillinga før det kom i avisa. 

 

Rolf Sandstad        Arve Hagesæter 

sekretær        leiar 

 

Med helsing 
 

 

Rolf Sandstad   
Rektor Sæbø skule  
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Mottakarar:    
Agnes Hoshovde Bernes Vetåsvegen 161 5938 SÆBØVÅGEN 
Arve Hagesæter Radøyvegen 364 5938 SÆBØVÅGEN 
Bjørg Lilletvedt Sæbø skule, Radøyvegen 1690 5936 MANGER 
Elin Sørlid Hjønnevåg Sæbø skule, Radøyvegen 1690 5936 MANGER 
Elise H. Skråmestø Sæbø skule, Radøyvegen 1690 5936 MANGER 
Grethe Jørgensen Austesundvegen 7 5938 SÆBØVÅGEN 
Gunn-Marit Røssland Sæbø skule, Radøyvegen 1690 5936 MANGER 
Ingvill Taule Sjoleitet 9 5938 SÆBØVÅGEN 
Ivan S. Valdersnes Sæbø skule, Radøyvegen 1690 5936 MANGER 
Jon Askeland Radøyvegen 1690 5936 MANGER 
Liv Berit Rath Nordre Austmarka 5938 SÆBØVÅGEN 
Randi Herstad Børtveit Sæbø skule, Radøyvegen 1690 5936 MANGER 
Robert Lorang Hansen Sæbø skule, Radøyvegen 1690 5936 MANGER 
Rolf Sandstad    
Solveig Elvik Slettevegen 100 5936 MANGER 
 

 


